TRƯỜNG  ĐH  TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG HÀ NỘI

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:    21 / TB - ĐHTNH - QLĐT                                 Hà Nội, ngày 28 tháng 08 năm 2018

THÔNG BÁO

Vv/ khối giảng tuần sinh hoạt công dân sinh viên

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa QLSV,

Căn cứ vào số sinh viên Đại học chính quy khóa 7 nhập học, Nhà trường thông

báo lịch học chính thức các khối giảng, sắp xếp sinh viên vào các khối giảng như sau.

(Có lịch giảng kèm theo)

STT Khối Giảng Khoa QLSV Lớp SV

1 Khối 1
SV khoa TC-NH

D.07.21.01+D.07.21.02+D.07.21.03+D.07.22.01

+D.07.22.02+D.07.22.03

SV khoa KT-KT D.07.30.01+D.07.30.02

2 Khối 2
SV khoa KT-KT

D.07.30.03+D.07.30.04+D.07.30.05+D.07.30.06

+D.07.30.07+D.07.30.08+D.07.40.01

SV khoa Luật KT D.07.38.01

3 Khối 3
SV khoa QTKD

D.07.10.01+D.07.10.02+D.07.10.03+D.07.10.04

+D.07.10.05+D.07.11.01

SV khoa Ngôn Ngữ Anh D.07.20.01

4 Khối 4 SV khoa CNTT D.07.48.01

THÔNG TIN

- Địa điểm học: Khối 1 và khối 2, khối 3 học tại hội trường khách sạn Hoàng Long

      Khối 4 học tại Hội trường 301

- Các khoa gặp mặt sinh viên vào thứ 4 ngày 19/09/2018.

Khoa TC-NH Từ 7h30' – 9h00' tại khách sạn Hoàng Long

Khoa KT – KT Từ 9h30' – 11h00' tại khách sạn Hoàng Long

Khoa QT- KD Từ 14h00' – 15h30' tại khách sạn Hoàng Long

Khoa CNTT 7h30' tại Hội trường 301

Khoa Ngôn ngữ Anh 7h30' tại Hội trường 501

Khoa Luật kinh tế  7h30' tại Hội trường 603

Nhà trường đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa quản lý sinh viên phân công cán bộ

VP khoa quản lý sinh viên từ buổi đầu, tổng hợp báo cáo tuần lễ sinh hoạt công dân

sinh viên qua phòng QLĐT để báo cáo Ban giám hiệu Nhà trường.

Các khoa QLSV phát giấy thi để sinh viên viết bài thu hoạch, sinh viên nộp cho

lớp trưởng sau đó chuyển về VP khoa QLSV.

Nơi nhận

- CTHĐQT, BGH (để b/c);

- Các đơn vị chức năng, website trường,

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

NGUYỄN VĂN RÀNG